



POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO WIOŚLARZY TRYTON

ul. Piastowska 38, Poznań
www.tryton.club

KIM JESTEŚMY?

Założycielem PTW Tryton był jeden z późniejszych przywódców Powstania Wielkopolskiego, Franciszek Budzyński. Był on wioślarzem Klubu Wioślarskiego z 1904 w Poznaniu, a zarazem instruktorem trenującym młodych zawodników tego klubu. Wraz z kilkunastoma innymi polskimi wioślarzami utworzył w dniu 1 kwietnia 1912 roku Poznański Klub Wioślarzy „Tryton”, który już po roku zmienił nazwę na Poznańskie Towarzystwo Wioślarzy „Tryton”.

NASI NAJLEPSI ZAWODNICY

Eugeniusz Kubiak - był pierwszym olimpijczykiem w historii Towarzystwa. Czołowy polski skifista lat sześćdziesiątych: 1964 – Igrzyska Olimpijskie w Tokio – jedynki, Mistrzostwa Świata, Bled – jedynki – VIII miejsce.

Julia Michalska – wychowanka klubu, najbardziej utytułowana zawodniczka w jego historii: 2008 – Igrzyska Olimpijskie w Pekinie – jedynka – VI miejsce; 2012 – Igrzyska Olimpijskie w Londynie – dwójka podwójna – brązowy medal.



Fot. Adam Cierieszko





POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO WIOŚLARZY TRYTON

ul. Piastowska 38, Poznań
www.tryton.club

NASZA KADRA

Artur Filipek - instruktor wioślarstwa, uprawnienia instruktorskie nr 184T. Od siedmiu lat prowadzi zawodników i zawodniczki PTW Tryton. Jako zawodnik zdobył wiele medali mistrzostw Polski, a jego doświadczenie przekłada się na dobrą pracę adeptami wioślarstwa. Absolwent studiów licencjackich w kierunku pedagogiki resocjalizacyjnej na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Kontakt - tel.: 604 741 091, e-mial: arturfilipek95@gmail.com

Krzysztof Wiciak - instruktor wioślarstwa, uprawnienia instruktorskie nr dokumentu 16/2018. Zawodnik PTW Tryton z pięcioletnim stażem zawodniczym natomiast od czterech lat prowadzi grupę młodzików.

Kontakt - tel.: 501 307 498

TRENINGI

Zapraszamy od poniedziałku do piątku: 16:00 – 18:30, w soboty: 9:00 – 12:00. W sezonie letnim trenujemy nad Jeziorem Malta - znajdziesz nas w hangarze nr 2, zimą treningi odbywają się w przystani klubowej - ul. Piastowska 38, Poznań.

ZAPRASZAMY! DOŁĄCZ DO NAS!

Młodzieżowe Centra Sportu
wspiera

POZnań*